关于开展第三批全国高校
“百个研究生样板党支部”和“百名研究生

党员标兵”创建工作的通知

各培养单位：

为做好第三批全国高校“百个研究生样板党支部”和“百名

研究生党员标兵”创建工作，现就有关事宜通知如下：

一、请严格对照教育部通知中“申报条件”，组织推荐。每

个培养单位须推荐一个研究生样板党支部，一名研究生党员标

兵；不符合申报条件的培养单位，应提交书面说明报告。

二、经培养单位评审推荐后，请于 10 月 25 日前 11 点前将

推荐表（须单位党组织负责人签字并加盖公章）和其他支撑材料

复印件（审核人签字并加盖公章）交研究生管理科（二办 106 室），

同时提交电子版汇总表至邮箱 yjsxy228@163.com。

联系人：张老师，联系电话：87567299

研究生学院 党委组织部

2023 年 10 月 20 日

mailto:同时提交电子版汇总表至邮箱yjsxy228@163.com

	“百个研究生样板党支部”和“百名研究生
	党员标兵”创建工作的通知